
Sedlářství Milan Müller

Milan Müller • Hora Sv. Šebestiána 15 • 431 82 • Česká republika
• Tel./fax: 00420 474 695 134 • Mobil: 00420 603 804 081 • E-mail: info@sattlerei.cz • Internet: www.sattlerei.cz

Objednávka č.

Jméno

Příjemní

Bydliště

Telefon

Fax

Mobil:

E-mail

Jedná se o závaznou objednávku, 
kterou stvrzuji svým podpisem.

Další specifi kace:
Příslušný požadavek zaškrtněte křížkem

Materiál:
hovězí kůže slabší (1,5 - 2 mm)
hovězí kůže silná (2,5 - 3 mm)

Barva:

Podrážka:

Šití podrážky:

Kování:

Konfekční číslo obuvi:

Podpis

Pro oba obrysy použijte jeden papír, cho-
didlo držte stále ve stejné pozici. Veškeré 
údaje uvádějte v cm, měřte krejčovským 
metrem.

černá
červená
tmavě hnědá
světle hnědá
jiná:

Datum

Další specifi cké požadavky týkající se objednávky:

Kontakt:

Katalogové číslo:

O6

O5

O2O1

V3

V2

V1

O4

Obrys 1 >>>
Obrys 2 >>>

obrys části chodidla, 
které se přímo dotýká 

země

Obrys 2
Obrys 1

O3

Bližší informace ohledně jednotlivých typů bot na-
leznete na http://www.sattlerei.cz. V případě 
uvedení katalogového označení (dle internetové-
ho katalogu) se udávaná cena vztahuje k vyob-
razenému provedení, jinak je cena stanovena dle 
individuálních specifi kací. Pro případ problémů 
s tvarem chodidla přiložte prosím obkreslené 
chodidlo k této objednávce.

obvod stehnaO6
cm

obvod středu lýtkaO5
cm

obvod kotníkuO4
cm

obvod přes patuO3
cm

obvod v nártuO2
cm

obvod nejširší části 
chodidlaO1

cm
výška botyV3

cm
výška ke středu lýtkaV2

cm
výška ke kotníkuV1

cm

Způsob platby:
na dobírku

bankovní spojení: ČSOB
č. ú.: 164490368/0300

převodem na účet

v hotovosti

kožená podrážka
kožená podrážka podbitá hřebíky
kožená s gumovou nášlapnou částí
gumová
ostatní

strojové skryté
strojové venkovní
ruční skryté

železné přezky
bronzové přezky
kožené šněrování
kožené knofl íky
ostatní


